
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

6

5

2

4

3

1

10

8

7

VARANI Marco giovann

AGNETTI Maurizio

CAVAGNI Alessandro

BAUDINI Fabio

ROSATI Franco

QUINTAVALLA Oberto

BRESCIANI Giordano

VARINI Paolo

MORDACCI Corrado

SICHEL Massimo

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

670

560

380

340

310

280

240

50

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
21:56:18

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

6

5

4

1

2

3

10

8

7

VARANI Marco giovann

AGNETTI Maurizio

CAVAGNI Alessandro

ROSATI Franco

BERGAMASCHI Gianluca

CARPI Cristiano

RICCARDI Davide

VARINI Paolo

MORDACCI Corrado

SICHEL Massimo

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

670

560

380

310

290

90

60

50

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
21:56:19

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

6

1

5

8

9

10

3

2

7

CAGNOLATI Moreno

COCCONI Gianpaolo

RICCARDI Paolo

CONTINI Giuseppe

BRESCIANI Giuliano

BORSI Massimo

COPELLI Lorenzo

MELEGARI Marco

CAMPI Andrea

TESTI Michele

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.300

1.110

870

820

760

570

520

470

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona B

Orario
21:56:20

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

6

5

8

3

2

9

10

7

ARTONI Luca

CAGNOLATI Moreno

COCCONI Gianpaolo

CONTINI Giuseppe

BRESCIANI Giuliano

QUINTAVALLA Marco

NIRONI Carlo

BORSI Massimo

COPELLI Lorenzo

TESTI Michele

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.420

1.300

1.110

820

760

650

570

570

520

0

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

11

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona B

Orario
21:56:20

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

1

10

4

7

2

9

8

5

6

ALBERTELLI Marco

MAROSSA Roberto

DATTARO Andrea

DESTINO Teodoro raffa

BIANCHI Alessandro

SCHIANCHI Roberto

BAZZARINI Stefano

BARONE Carlo

MAZZARELLA Stefano

BRICCHI Mauro

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

440

340

320

260

220

180

150

150

130

130

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona C

Orario
21:56:21

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

10

1

4

7

9

8

5

6

3

ARTONI Lorenzo

DATTARO Andrea

MARCHESI Sergio

DESTINO Teodoro raffa

BIANCHI Alessandro

BAZZARINI Stefano

BARONE Carlo

MAZZARELLA Stefano

BRICCHI Mauro

PAMPADO Dante

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

600

320

270

260

220

150

150

130

130

90

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8,5

8,5

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona C

Orario
21:56:22

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

9

2

7

10

3

4

8

1

5

ARTUSI Luca

ROTTURA Alfonso

SAVI Juri

FERRARI Giovanni

CORRADI Giulio

VIGNALI Claudio

ROMANINI Gianfranco

RUNZA Roberto

BROIA Gianluca

GUAGLIARDO Antonino

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.220

560

320

300

290

260

260

180

130

1

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona D

Orario
21:56:22

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

9

1

7

10

3

4

8

5

ARTUSI Luca

STROZZI Stefano

ROTTURA Alfonso

CALZETTI Adriano

FERRARI Giovanni

CORRADI Giulio

VIGNALI Claudio

ROMANINI Gianfranco

RUNZA Roberto

GUAGLIARDO Antonino

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.220

1.100

560

410

300

290

260

260

180

1

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FIUMA a P. Mandria nuova
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Aurora-Castelletto

Manifestazione CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona D

Orario
21:56:23

Direttore di Gara
Forni Andrea

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide

Motivo Retrocessioni


