Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	S	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	VARANI Marco giovann	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	670	1	
6	AGNETTI Maurizio	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	PR)	560	2	
5	CAVAGNI Alessandro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini) (I	PR)	380	3	
2	BAUDINI Fabio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	340	4	
4	ROSATI Franco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	310	5	
3	QUINTAVALLA Oberto	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	280	6	
1	BRESCIANI Giordano	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco) (I	PR)	240	7	
10	VARINI Paolo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	50	8	
8	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco) (I	PR)	1	9	
7	SICHEL Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini) (I	PR)	0	10	С

Orario
21:56:18

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Forni Andrea**

Organizzazione Manifestazione

nestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	VARANI Marco giovann	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	670	1	Т
6	AGNETTI Maurizio	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	560	2	Т
5	CAVAGNI Alessandro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	380	3	Т
4	ROSATI Franco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	310	4	Т
1	BERGAMASCHI Gianluca	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	290	5	
2	CARPI Cristiano	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	90	6	
3	RICCARDI Davide	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	60	7	
10	VARINI Paolo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	50	8	Т
8	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1	9	T
7	SICHEL Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	10	T

g
•

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Forni Andrea**

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	CAGNOLATI Moreno	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.300	1	
6	COCCONI Gianpaolo	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.110	2	
1	RICCARDI Paolo	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	870	3	
5	CONTINI Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	820	4	
8	BRESCIANI Giuliano	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	760	5	
9	BORSI Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	570	6	
10	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	520	7	
3	MELEGARI Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	470	8	
2	CAMPI Andrea	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	0	9,5	С
7	TESTI Michele	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	0	11	A

Orario 21:56:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Forni Andrea
		Giudice di Gara Dallatomasina Davide

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ARTONI Luca	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.420	1	
4	CAGNOLATI Moreno	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.300	2	T
6	COCCONI Gianpaolo	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.110	3	T
5	CONTINI Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	820	4	T
8	BRESCIANI Giuliano	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	760	5	T
3	QUINTAVALLA Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	650	6	
2	NIRONI Carlo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	570	7,5	
9	BORSI Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	570	7,5	T
10	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	520	9	T
7	TESTI Michele	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	0	11	T

Orario 21:56:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Forni Andrea
		Giudice di Gara Dallatomasina Davide

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	ALBERTELLI Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	440	1	
1	MAROSSA Roberto	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	340	2	
10	DATTARO Andrea	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	320	3	
4	DESTINO Teodoro raffa	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	260	4	
7	BIANCHI Alessandro	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	220	5	
2	SCHIANCHI Roberto	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	180	6	
9	BAZZARINI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	150	7,5	
8	BARONE Carlo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	150	7,5	
5	MAZZARELLA Stefano	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	130	9,5	
6	BRICCHI Mauro	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	130	9,5	

Orario
21:56:21

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Forni Andrea**

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	ARTONI Lorenzo	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	600	1	
10	DATTARO Andrea	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	320	2	Т
1	MARCHESI Sergio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	270	3	
4	DESTINO Teodoro raffa	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	260	4	T
7	BIANCHI Alessandro	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	220	5	T
9	BAZZARINI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	150	6,5	T
8	BARONE Carlo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	150	6,5	T
5	MAZZARELLA Stefano	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	130	8,5	T
6	BRICCHI Mauro	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	130	8,5	Т
3	PAMPADO Dante	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	90	10	

Orario	Motivo Retrocessioni	
21:56:22		

Direttore di Gara Forni Andrea

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	ARTUSI Luca	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.220	1	
9	ROTTURA Alfonso	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	560	2	
2	SAVI Juri	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	320	3	
7	FERRARI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	300	4	
10	CORRADI Giulio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	290	5	
3	VIGNALI Claudio	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	260	6,5	
4	ROMANINI Gianfranco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	260	6,5	
8	RUNZA Roberto	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	180	8	
1	BROIA Gianluca	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	130	9	
5	GUAGLIARDO Antonino	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1	10	

Orario 21:56:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Forni Andrea
		Giudice di Gara Dallatomasina Davide

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

4

FIUMA a P. Mandria nuova

15-09-2024

Aurora-Castelletto

Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	ARTUSI Luca	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.220	1	Т
2	STROZZI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.100	2	
9	ROTTURA Alfonso	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	560	3	T
1	CALZETTI Adriano	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	410	4	
7	FERRARI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	300	5	T
10	CORRADI Giulio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	290	6	T
3	VIGNALI Claudio	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	260	7,5	T
4	ROMANINI Gianfranco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	260	7,5	T
8	RUNZA Roberto	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	180	9	T
5	GUAGLIARDO Antonino	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1	10	Т

Orario
21:56:23

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Forni Andrea**